平成３０年度 志木市町内会連合会第３回役員会議録

◇ 日 時  平成３０年９月４日（火）午後１時３０分～午後３時００分

◇ 場 所  市役所５階５０１会議室

◇ 出席者  町内会連合会長   竹 前 榮 二

       町内会連合会副会長 斉 藤 昭 弘

           〃     谷 岡 正 吉

           〃     池ノ内茂生

       町内会連合会監事  菊 原 英 之

           〃     高橋敏次郎

           〃     小 林 時 正

       町内会連合会会計  関 根 正 男

◇ 事務局  地域推進室長    野 口 敏 明

       主査        伊 東 大 祐

       主事        田 中 陽 介

１ あいさつ  町内会連合会長  竹前榮二

２ 議  題  （１）志木市町内会連合会規約の改正について

改正事項について協議した。規約(案)については、連合会

員に事前送付することとした。

        （２）臨時総会について

内容、スケジュールについて情報を共有し、次の内容で開

催することとした。

日時：平成３０年１０月１３日（土）午後６時３０分

場所：市民会館 ２０３、２０４、２０５

内容：志木市町内会連合会規約の改正について

        （３）第２回目の研修について

研修会の内容について協議し、次の内容で開催することと

した。また、研修会終了後に懇親会を開催することとした

◇研修会

日時：平成３０年１１月１０日（土）１４時～１５時

場所：市民会館 ホール

内容：「町内会の加入促進」について

講師：谷 尚子 氏 【㈱ハウスメイトパートナーズ】

◇懇親会

日時：平成３０年１１月１０日（土）研修会終了後

場所：市民会館 ２０３、２０４、２０５

内容：オードブル、飲み物を注文する